

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger- und Ersatzteilhandelsgesellschaft
Denis Haun
Franz-Flemming-Straße 35
04179 Leipzig
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231200267
Kundenr.: 20312
Datum: 5. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231200261 vom 05.12.2023; Ihre Referenznr.: AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,60 kg	5	Stück	4,50	22,50
2	30104		SECURITY Komplettrad 155/70R12C, 104/102N, TR603 SECURITY Komplettrad 155/70R12C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 4,5Jx12, 5/67/112, ET 20, 900 kg, montiert mit 6,3 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 29,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230018781 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	79,00	158,00
3	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, LED-Steuerung, 12 Volt H: 130 x B: 200 x T: 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	1	Stück	29,50	29,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231200267

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,60 kg				
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							218,35
19% MwSt.							41,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							259,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 34,38